
www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

19" standard

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Police výsuvné

Výsuvné police poskytují velmi dobrý přístup k zařízení,  
které je na nich v rozvaděči umístěno. 
Vysouvání je zajištěno pomocí kuličkového pojezdu s plnovýsuvem. 
Police se vyrábějí pro uchycení do 19" lišt ve 4 bodech, na přední 
a zadní lišty. Obsahují perforace v celé ploše, umožňující efektivní 
větrání. Uchycení police pouze na přední pár lišt není možný.

Katalogové 
číslo černá

Katalogové 
číslo šedá

Model Popis Výška  
(v U)

Hloubka  
(v mm)

Nosnost 
(v kg)

86032352 86032351 PV-03-B/G Police výsuvná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech  1 350 45

86032452 86032451 PV-04-B/G Police výsuvná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 450 45

86032552 86032551 PV-05-B/G Police výsuvná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 550 45

86032652 86032651 PV-06-B/G Police výsuvná, výška 1U, uchycení ve 4 bodech 1 650 45

Rozměry polic:
– výška: 1U
– hloubka: 350, 450, 550, 650 mm

Nosnost: 
– maximální statické zatížení police s výsuvem je možné  
   až do hmotnosti 45 kg 

Materiál: 
– ocelový plech lakovaný práškovou technologií v odstínech světle 
   šedá RAL 7035 nebo černá RAL 9005

PV-05

PV-05


